販売等，許可申請書

令和秀年ヮ月(し日
司法研修所長殿

申請者

（住所）

(電話）

(会社名）

(役職）

(氏名）

一ら

１
１ |●印

裁判所の庁舎等の管理に魔する規程第7条に基づき，下記のとおり申請します。

記

1 申請に係る行為 御物簿勇／

御泥牙階2場所

日時

令和稚集9月(ご日
令和誇隼守月幻日

申請に係る行為に従事する者

リ'紙
その他

3

窺露 ・午後I I時“分から舌瀞ｸ時;･分ま℃4

（

5

面この申請は，
□この申請は，

下記の条件を付して許可する。

許可しない。

．記

1 営業・販売を行う場所は，管理者から指示された場所のみとする。
2喧嘩及び執揃な営業行為等は禁止する。
3 申請に係る行為に従事する者は,経理課にて入構証を受領し,入構証及び会
社名並びに氏名を記載した名札を着用すること｡入構証は終了後,必ず返還
すること。

4 申請に係る行為に従事する者が交替したときは速やかに管理者に届け出る
こと。

令和え.年3月 7日
司法研修所長

『

名簿一覧表

■■■■■■■■

No 氏 名 性別｜年齢IINo 氏． 名 性別｜年齢

１
．
｜
・
｜
｜

｜
り

■■■■■■■■■

■■■■■■■■■

■|■|| '’
1

■■■ ■|■I ↑’2

p
l

》

』

亜

■■■■ ■|■'' 1‘3

●

■
画
■
■
や

■■■ ■|■|| ↑‘4

●
ｐ
’
一

■ ■■■■

一

一

ﾛ■■■■

■■■ ■|■|| 1，5

。
。
■

■|■'' 1‘ ’
6

1

■|■||”
7

■

ｌ
ｌ
Ｉ
Ｌ
戸
Ｉ
■

■|■||”
8

9 19

1
10 20

例、ア‘ 【'一｣_り‐

I

ニーー

販売等許可申請書

令和多年ヮ月(〕〆日
司法研修所長殿

申請者

(住所）

（電話）

(会社名）

(役職）

(氏名） 印

裁判所の庁舎等の管理に関する規程第7条に基づき, -F記のどおり申請します。

記

1 申請に係る行為
悔総峨

御露蝿
2場所

日時

令叩年(O月ク日(?F)&｡午剛時節分か､
令和”年!'月館剛目)午前綴り時う◎分まで

申請に係る行為に従事する者

．yl|鍬
その他

国この申請は, ･下記の条件を付して許可する。

3

4

5

□この申請は，許可しない。

記

営業。販売を行う場所は，管理者から指示された場所のみとず'ろ。
喧嘩及び執勧な営業行為等は禁止する6
申請に係る行為に従事する者Iま,経理課にて入構証を受領し,入構証及び会
社名並びに氏名を記載した名札を着用ずること。入構証は終了後,必ず返還
すること。

申請に係る行為に従事する者が交替じたときは速やかに管理者に届け出る
こと。

１
．
２
３

4

令和. ･孔年7．月7日

司法研修所長

名簿一覧表

氏 名No 性別 年齢 氏 名No 性別 年齢
－

● ■

■■■■ ■■
1 11

●

’
●

■|■2 12

． ’

■■■■ ■|■3 13

’
■■ 官

■■■ ｢－■4 14

ﾛ ロ ＝

■■■■ ■5 15

’
■
■
■

。
■
■
■

。
』
■
■

■

■

■

■

■

■

●
－

F

『 Uロ

■6 16

■ ■ ■■ ■

■■
7 17

I ．

p l Il lQ m

■■■ ■|■8 1．8

一一一

■
・
■
且
■
■
■
■

■
〃
■
■
■
■
■

■
■
■
■
Ⅱ
Ⅱ
■

画
■
■
■
■
■
■
■

・
■
■
■
■
■
■

１１

9 19

I
，●

句

１１１句１１

10 20

11

例､ア, tg－

､